با وجود نوسازی‌های اقتصادی، اجتماعی و سیاسی دوره رضاشاه و خواست حاکمیت در تغییر نقش و جایگاه زنان حق رای زنان مسکوت ماند؛ حتی الگوبرداری رضاشاه از نوسازی آتاتورک و دستیابی زنان به حق رای در ترکیه نیز نتوانست رسمیت یافتن حق رای زنان در ایران را به ارمغان آورد. لازم به ذکر است زنان ترکیه در ۲۰ مارس ۱۹۳۰ / ۲۹ اسفند ۱۳۰۸ به حق شرکت در انتخابات شهرداری‌ها و در ۸ فوریه ۱۹۳۵ / ۱۹ بهمن ۱۳۱۳ به حق رای در انتخابات مجلس دست یافتند. پس از شهریور ۱۳۲۰ و با وجود آزادی‌های نیم‌بند سیاسی، مسئله حق رای زنان مجدداً مطرح شد؛ در ۱۳۲۱ قوام به نخست وزیری رسید و در برنامه پیشنهادی خود حق رای زنان را گنجانده که با استعفای او این امر منتفی شد.